Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato, 

D E C R E T A 

Art. 1 

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e qui si intendono riportate 
e trascritte. 

Art. 2 

E' autorizzata la spesa di € 13.753,44 (euro tredicimilasettecentocinquantatre/44), mediante l’emissione 
dei titoli agli aventi diritto, a valere sul Capitolo di spesa 684182 - “Spese per la realizzazione dei progetti 
finanziati con le risorse del Programma Operativo Complementare 2014/2020 (POC 2014/2020) per gli 
interventi dell’asse 4 “Migliorare le condizioni di contesto sociale ed economico nei sistemi urbani e

[...]

3                

Il pagamento del corrispettivo dovuto all'Operatore economico Consorzio Stabile Infra.Tech S.c.ar.l., sede 
legale in Sant’Agata Militello (Me) via Michele Amari n. 3, cod. fiscale/partita IVA                          , pari ad € 
€ 11.273,31 (euro undicimiladuecentosettantatre/31), di cui alla fattura elettronica 26 marzo 2024, n. 78/E, 
sarà effettuato con accredito  sul c/c Bancario dedicato: IBAN                                                      , intrattenuto 
presso l'Istituto bancario                                         . - agenzia di                                             

Art. 4 

Il pagamento dell’I.V.A. esposta nella fattura elettronica 26 marzo 2024, n. 78/E  pari a € 2.480,13 (euro 
duemilaquattrocentottanta/13), sarà effettuato con versamento in favore della Regione Siciliana sul Capitolo di 
entrata 7500 – Capo 10. 

Art. 5 

Alla spesa di € 13.753,44 (euro tredicimilasettecentocinquantatre/44), di cui all'art. 1, si farà fronte con 
l'impegno n. 6/2022, assunto con il decreto 1 agosto 2022, n. 1097 del Dirigente generale del DRT, sul 
Capitolo 684182 - “Spese per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del Programma 
Operativo Complementare 2014/2020 (POC 2014/2020) per gli interventi dell’asse 4 “Migliorare le